
UCHWAŁA NR 211.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym 
i sołtysom Gminy Starcza 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 17.III.2018 Rady Gminy Starcza z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym i sołtysom Gminy Starcza zmienionej 

Uchwałą Nr 33.V.2019 Rady Gminy Starcza z dnia 15 marca 2019r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 1 kwotę 1 100,00 zł zastępuje się kwotą 1 500,00 zł, 

- w § 2 ust. 2 kwotę 800,00 zł zastępuje się kwotą 1 200,00 zł, 

- w § 2 ust. 3 kwotę 850,00 zł zastępuje się kwotą 1 300,00 zł, 

- w § 2 ust. 4 kwotę 750,00 zł zastępuje się kwotą 1 100,00 zł, 

- w § 2 ust. 5 kwotę 700,00 zł zastępuje się kwotą 1 000,00 zł, 

- w § 5 ust. 1 kwotę 250,00 zastępuje się kwotą 400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4138369E-CFDA-45FB-ACC7-A59E4C10E22F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


